

مورینیو یا کونته؟



در خشان سابقش وقت بیشتری را ارزانی دارد. این در حالی است که پس از او جگیری سوارس در دو فصل گذشته سایر مهاجمان بارسا شامل الکاسر آشکارا پشت سر وی مانده بودند.

کره دو گل زد، ژاپن ۳ گل خورد

برزیل روز جمعه گذشته در دیداری تدارکاتی ژاپن را ۳-۱ شکست داد اما مطبوعات این کشور شرق آسیایی فردای آن روز ژاپنی‌ها را برنده اصلی این مسابقه توصیف کردند. استدلال آنها بر این پایه استوار بود که قبول این باخت نسبتاً ضعیف مقابل برزیلی که یک بار دیگر به بالای جدول ماهانه فیفا صعود کرده برای تیمی مثل ژاپن که استعدادهایی پایه‌ای مانند سله سائو (برزیل) ندارد، کم از پیروزی نیست و باید آن را بسیار مهم شمرد. کره جنوبی در همین روز در مسابقه تدارکاتی دیگری کلمبیا را واقعاً با نتیجه ۲-۱ مغلوب کرد تا برای پیروزی تلقی شدن نیازی به بر آورد و کمک رسانه‌ها نداشته باشد. هر دو کشور آسیایی فوق برای دور نهایی جام جهانی بیست و یکم تدارک می‌بینند.

پاری سن ژرمن که از عملکرد او نای امهری سرمربی اسپانیایی خود به رغم پیشتازی اش در فصل جاری لیگ فرانسه و قطعی شدن صعود پیش از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا رضایت چندانی ندارد به وی تکلیف کرده است تا تا پایان فصل جاری لیگ قهرمانان را افتتاح کند یا صابون جدایی از این باشگاه تاسیس شده در پاریس به سال ۱۹۷۰ را به تن بماند. اگر پیشتر ژوزه مورینیو پر تغالی کاندیدای اول جایگزینی امهری در پارک دو پرنس بود، سست شدن روابط آنتونیو کونته ایتالیایی با هواداران و مدیران جلسی وی را نیز کاندیدای سرمربی شدن در سن ژرمن جلوه داده است. سن ژرمن پس از سالها قبضه کردن لیگ فرانسه سال پیش نه تنها امکان قهرمان شدن مجدد در این لیگ را از دست داد بلکه در جام قهرمانی باشگاههای اروپا هم با قبول باخت مفتضحانه ۱-۶ برابر بارسلونا حذف شده‌ای بزرگ بود و از همان موقع بود که زیر پای امهری در سن ژرمن سست شد.

راه آسان کرواسی و سوییس برای صعود

تیم‌های ملی فوتبال کرواسی و سوییس پنجشنبه گذشته کاری کردند که راه‌شان برای صعود به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ هموار شود. در دیدارهای رفت پلی‌اف قاره اروپا کرواسی در زمینش یونان را ۴-۱ شکست داد و به این ترتیب یونانی‌ها فقط در شرایطی صعود خواهند کرد که در مسابقه برگشت با اختلاف چهار گل و یا با نتیجه ۳-۰ برنده شوند. با این که بسیاری از افراد در زاگرب معتقد بوده و هستند که زلاتکو والیچ سرمربی موقتی کرواسی گزینه مناسبی برای این سمت نیست اما این برد قاطع جای پای او را محکم کرد. از طرف دیگر سوییس نیز در بلغاست با پنالتی رودریگز ۱-۰ بر ایرلند شمالی پیروز شد و صعودش را به آردگاه روسیه بسیار محتمل ساخت و ایرلندی‌ها تنها در صورتی این معادله را به هم خواهند زد که در خاک سوییس با اختلاف دو گل برنده شوند و این طبعاً کار آسانی نخواهد بود.

زیدان: اصلاً نگران رونالدو نیستم



بیلیچ: به من فرصت ندادند



با این که اسلاون بیلیچ سرمربی کروات وستهام با تنزل دادن این تیم قدیمی شهر لندن به جمع ۳ تیم انتهایی جدول لیگ برتر فوتبال انگلیس تمام دلایل لازم را برای برکناری خود فراهم آورده بود وی پس از خلع شدن از مقامش در هفته گذشته مدعی شد که سزاوار این رویداد نبوده است. مدافع وسط و سرمربی پیشین تیم ملی کرواسی گفت: ما هنوز فرصت زیادی برای بازیابی داشتیم و مطمئن بودم که دوباره اوج خواهیم گرفت اما سران باشگاه این فرصت را به من ندادند و این امر اسباب تأسف است.

کم شدن چشمگیر گل‌های کریس رونالدو در مسابقات امسال لیگ فوتبال اسپانیا و جام قهرمانی باشگاههای اروپا سبب شد زین الدین زیدان سرمربی فرانسوی رئال مادرید به دفاع از وی برخیزد. زیزو (زیدان) هفته پیش متذکر شد کوچک‌ترین نگرانی بابت نحوه کار رونالدو ندارد و مطمئن است که وی به زودی بپایم خیزد و یک بار دیگر نوار گلزنی‌هایش را شکل خواهد داد. نزول رونالدو باعث تنزل شدید کهنشانی‌ها در جدول لالیگا شده اما در لیگ قهرمانان اروپا رئال یک بار دیگر در مسیر صعود به مرحله حذفی قرار دارد و مشکلی در این مسابقات به رغم پایین آمدن آمار گلزنی‌های رونالدو برایش به وجود نیامده است.

الکاسر جای سوارس را می‌گیرد

ارنستو والورده معتقد است پاکو الکاسر که در رقابتهای اخیر بارسلونا زنده ۹ گل بوده، به بهترین شکل می‌تواند جای لوییس سوارس نزول کرده در مسابقات فصل جاری این تیم معروف و پر طرفدار باشگاه کاتالونیایی را پر کند. والورده البته هنوز امیدوار است که سوارس به فرم خوبش بازگردد اما گل‌های اخیر الکاسر سبب شده اضطراب و شتابی را در این زمینه حس نکند و به سوارس برای بازگشت به سطح

حضور کلوزه در قرعه کشی جام جهانی هفته پیش اعلام شد میروسلاو کلوزه رکورددار آلمانی گلزنی در مراحل نهایی جام جهانی (با ۱۶ گل زده) در مراسم قرعه کشی رقابتهای امسال که روز ۱۰ آذر در کاخ کرملین در شهر مسکو و با حضور نمایندگان ۳۲ کشور حاضر در این مسابقات منجمله ایران برگزار می‌شود شرکت می‌جوید و اضافه